
 

Oddíl Duha Kapka 
Alšova 1745/72, Sokolov 356 05 
MT: 777 621 820; www.kapka.cz 

Přihláška do zábavného parku Plohn dne 25. 5.  2024 (nebo 17. 6.) 
 
 

Cesta: Pojedeme ze Sokolova vlakem do Lengenfeldu a odtud 
pěšky do zábavného parku Plohn. Cesta je dlouhá cca 2,8 km. (A 
večer stejnou trasou zpět) 
 
Cena: Do 12 let: 800,- Kč; nad 12 let: 900,- Kč 
Členové oddílu Duha Kapka: 500,- Kč. 
 
V ceně je hrazeno jízdné (vlak nebo auto/bus) a vstup do parku. 
S sebou: Pas nebo OP nebo někoho z rodičů (kdo Vás má 
zapsané…), průkazku pojištěnce, svačinu a pití na celý den; 
případně nějaká € pro osobní potřebu na útratu v parku. 
 
Bližší informace (i v češtině) na www stránkách: 
Plohn - https://www.freizeitpark-plohn.de 
 
 
Přihláška (Návratka) je platná pouze s odevzdaným poplatkem (nebo zálohou 50,- Kč) 
#_____________________________________________________________________ 
Návratka: Nutno odevzdat co nejdříve!!! 
 

Souhlasím s účastí mého dítěte (přihlašuji sebe) do zábavného parku Plohn dne 25. 5. (17. 6.) 2024 
 
 

Jméno a příjmení účastníka: ........................................................................................................................ 
 
Telefon účastníka: ........................................................................................................................ 
 

RČ: ................................................  Pojišťovna: ………….…………….. 
 

Adresa: ................................................................................................................................................... 
 

Tel. rodičům: .......................................................... Podpis rodičů: .................................................... 

Další sdělení (možno i na druhou stranu): 
  

 

Oddíl Kapka MT: 777 621 820 (Matěj) 

Přihláška do Weidenu dne 11. 5. (8. 6.) 2024 
 

 
Místo: Weiden (Německo); Aquapark – vodní zábavní park; http://www.freizeitzentrum-
weiden.de/cz.html (skákací bazén, plavací bazén, vodní proud, tobogán, vířivky, odpočívárny…) 
Doprava: Vlak, pěšky 
Odjezd: sraz v sobotu 11. 5. 2024 ráno na vlakovém nádraží v Sokolově (přihlášení se dozví) 
Návrat: v sobotu 11. 5. 2024 ve 2107 hodin na vlakovém nádraží v Sokolově 
 

Cena: Děti do 15 let: 150,- Kč pro členy; Pro cizí: 250,- Kč 
 1 doprovod dětí: 250,- Kč (týká se jednoho dospělého, který doprovází své děti z oddílu) 
 Nad 15 let:  200,- Kč pro členy; Pro cizí: 400,- Kč 
 

Co vzít s sebou: Plavky, ručník, mýdlo, pas (nebo občanský průkaz; nebo někoho z rodičů), svačinu 
a pití na celý den (nebo nějaké € do bufíku) 
 

Po příjezdu do Weidenu se nejprve projdeme přes město a navštívíme trh. J (Také možnost koupit 
nějakou drobnost.) Potom zamíříme do bazénu. Tam strávíme cca 5. Rodiče, dospěláci vítáni. J 
 

Poznámka: Doporučujeme nechat se připojistit na jeden den u vaší pojišťovny. 
Je DŮLEŽITÉ být na nádraží včas (abychom stihli koupit jízdenky!). Pokud by se stalo, že budete 
mít třeba 1-2 minuty zpoždění, je NUTNÉ zavolat. Jinak jste bez jízdenky a máte smůlu... 
V bazénu není nikde hloubka (kromě vyhrazeného bazénu na skákání), bazén hlídá plno 
plavčíků a kamer – i pod vodou. J 

 
Návratka (odevzdat rovnou s penězi – alespoň zálohou 50,- Kč, nebo poslat na účet):  
#- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

Přihlašuji na koupání ve Weidenu 11. května 2024; 8. června 2024 
nehodící se škrtněte 

 
 

Jméno a příjmení účastníka: ........................................................................................................................ 

 

Telefon na účastníka (pokud si ho bere s sebou): ....................................................................................... 

 

RČ: ................................................  Pojišťovna: ………….…………….. 

 

Adresa: ................................................................................................................................................... 

 

Tel. rodičům: ......................................................... Podpis (rodičů): .................................................... 
Telefon rodičům využijeme například na zaslání SMS (WhatsApp), kdyby měly vlaky zpoždění. 
 
Další sdělení:  
 
 
 
 


